

DLIVER GROUP APS

CVR. NR. 37 57 19 03

**TRANEHALSEN 35
GEVNINGE
4000 ROSKILDE**

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN
1. SEPTEMBER 2018 - 31. AUGUST 2019**

3. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den / 2020

Dirigenten:

John M. Wulff Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors påtegning	5
Regnskabsprincipper	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DLiver Group ApS Tranehalsen 35 Gevninge 4000 Roskilde
CVR. NR.	35 57 19 03
Hjemsted	Roskilde Kommune
Direktion	Nicolai Wulff Jensen
Bestyrelsen	John Mogens Wulff Jensen (formand) Nicolai Wulff Jensen
Revision	RÅDGIVNINGSGRUPPEN Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevvej 21 2860 Søborg
Selskabsskapital	kr. 65.108

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været produktudvikling på software- og konceptudvikling til selskabets kommende platform.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 34.922, hvilket direktionen finder tilfredsstillende, da man stadig er i udviklingsfasen med software- og konceptudvikling til selskabets kommende platform.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 1.276.085.

Udvikling

DLiver Group ApS er i en udviklingsfase, hvor selskabet i høj grad bruger ressourcerne på software- og konceptudvikling af selskabets kommende platform, der er planlagt lanceret 2020. Der udvikles til flere operativsystemer, herunder til mobile smartphones samt server-/cloud- baserede løsninger, så selskabet kan dække en stor del af markedet, og i flere lande /regioner indenfor en relativ kort periode.

Sideløbende med produktudviklingen har selskabet arbejdet på, at etablere kontakt med strategiske samarbejdspartnere, der ved lanceringen vil udgøre en vigtig og betydelig indtjeningskilde, og det er derfor en helt bevidst strategi, at selskabet har prioriteret, som gjort. Der er indgået forhåndsaftale omkring kapitalrejsning fra eksisterende ejerkreds, ligesom selskabet har løbende dialog om investeringsmuligheder fra andre eksterne kapitalpartnere i flere niveauer, og ledelsen er derfor fortrøstningsfulde omkring finansieringen af selskabets fortsatte drift, udvikling og salg.

Flere kompetencer og personer er efter det første regnskabsår blevet tilknyttet selskabet, og selskabet forventer en kraftig stigning i aktiviteterne over de næste par år herunder ved, at tage markedsandele på selskabets opstartsmarkeder og derudover løbende ekspansion til yderligere markeder og segmenter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerhed ved indregning eller måling

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Anpartskapitalen er efter statusdagen blevet forhøjet med nom. kr. 9.625 til en gennemsnitlig kurs på 6241, hvilket har givet et likviditets indskud på kr. 600.660 til driften.

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1/9 2018 - 31/08 2019

<u>Note</u>		2017/18
2 Bruttoresultat	88.894	-154.770
Administrationsomkostninger	<u>-121.387</u>	<u>-188.609</u>
Resultat af primær drift	-32.493	-343.379
Finansielle indtægter	-	-
Finansielle udgifter	<u>-2.429</u>	<u>-4.333</u>
Ordinært resultat før skat	-34.922	-347.712
3 Skat af årets resultat	<u>-</u>	<u>-</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-34.922</u>	<u>-347.712</u>
 som foreslåes disponeret som følger:		
Overført resultat	<u>-34.922</u>	<u>-347.712</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-34.922</u>	<u>-347.712</u>

BALANCE PR. 31. AUGUST 2019

<u>Note</u>	Aktiver	2017/18
	IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
4	Udviklingsprojekter	2.065.028
5	Anlægsaktiver	7.476
	Deposita	56.800
		<u> -</u>
	IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>2.129.304</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Mellemregning med tilknyttet virksomhed	47.389
	Debitorer	8.650
	Andre tilgodehavender	140.632
		<u> 152.639</u>
	TILGODEHAVENDER I ALT	<u>196.671</u>
	Likvide beholdninger	35.888
		<u> 557.714</u>
	LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT	<u>35.888</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>232.559</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.361.863</u>
		<u>2.114.757</u>

BALANCE PR. 31. AUGUST 2019**Passiver**

<u>Note</u>		2017/18
	EGENKAPITAL	
6	Anpartskapital	65.108
6	Overført resultat	1.210.977
	EGENKAPITAL I ALT	1.276.085
	KORTFRISTET GÆLD	
	Kreditorer	539.184
	Mellemregning tilknyttede virksomheder	7.166
	Anden gæld	539.428
	KORTFRISTET GÆLD I ALT	1.085.778
	GÆLD I ALT	1.085.778
	PASSIVER I ALT	2.361.863

NOTER

Note 1. Going Concern

Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Den fortsatte drift er afhængig af, at der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater samt tilstrækkelig finansiering. Der er efter statusdag sket udvidelse af selskabskapitalen, hvilket har givet selskabet et likviditets indskud.

Selskabet er i en udviklingafasen, hvor ressourcerne bliver brugt på software- og konceptudvikling af selskabets kommende platform, der er planlagt til lancering i 2020. Sideløbende arbejder ledelsen på, at etablere strategiske samarbejdspartnerer, der ved lanceringen vil udgøre en vigtig og betydelig indtjeningskilde. Der er indgået forhåndsftaler omkring kapitalrejsning fra eksisterende ejerkreds, hvor der er løbende dialog omkring udviklingsmuligheder.

Det er på denne baggrund, at ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Note 2. Bruttoresultat

Selskabet har endnu ikke påbegyndt sine aktiviteter.

Note 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:	2017/18	
Selskabsskat af årets resultat	-	-
Ændring af udskudt skat	-	-
Skat af årets resultat	-	-

Note 4. Immaterielle anlægsaktiver

Anskaffelser primo	1.368.192	747.840
Anskaffelser i året	696.836	620.352
Anskaffelsessum pr. 31/08 2019	2.065.028	1.368.192
Akkumulerede afskrivninger primo	-	-
Afskrivninger i året	-	-
Akkumulerede afskrivninger 31/08 2019	-	-
Bogført værdi 31/08 2019	2.065.028	1.368.192

Afskrivninger påbegyndes først, når selskabets markedsplatform er færdigudviklet.

NOTER

<u>Note 5. Materielle anlægsaktiver</u>		2017/18
Anskaffelser primo	10.042	10.042
Anskaffelser i året	-	-
Anskaffelsessum pr. 31/08 2019	<u>10.042</u>	<u>10.042</u>
Akkumulerede afskrivninger primo	558	558
Afskrivninger i året	2.008	-
Akkumulerede afskrivninger 31/08 2019	<u>2.566</u>	<u>558</u>
Bogført værdi 31/08 2019	<u>7.476</u>	<u>9.484</u>

Note 6. Egenkapitalen

	Indskuds kapital	Overkurs- fond	Frie reserver	I alt
Indskudt	65.108	-	1.245.899	1.311.007
Overført årets resultat	-	-	-34.922	-34.922
Ultimo	<u>65.108</u>	-	<u>1.210.977</u>	<u>1.276.085</u>

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

Selskabets indskudskapital blev forhøjet i 2016/17 med nom. kr. 1.546 til kurs 161,71.

Selskabets indskudskapital blev forhøjet i 2017/18 med nom. kr. 13.562 til gennemsnitlig kurs 11.817,79.

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 7. Udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

Skattemæssig merafskrivning på driftsmateriel	1.828
Fremført skattemæssigt underskud	<u>-2.574.702</u>
	<u>-2.572.874</u>
22% heraf, eller kr. 0 hvis negativ	-
Hensættelse primo	<u>-</u>
Ændring i hensættelse til udskudt skat	<u><u>-</u></u>

Note 8. Medarbejderforhold.

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 1 medarbejdere.

Omkostninger til personale kan specificeres som følger:

		2017/18
Lønninger incl. feriepenge m.m.	244.000	130.000
Hensat til løn	120.000	-
Andre omkostninger til social sikring	3.476	2.441
Kørselsgodtgørelse	6.179	-
Personaleomkostninger	<u>4.216</u>	<u>-</u>
	<u>377.871</u>	<u>132.441</u>

Note 9. Mellemlægning ledelsen

Under anden gæld er optaget lån fra ledelsen på kr. 338.049. Lånet er uforrentet, og kan tidligst indfries 3 år fra 31. august 2017, medmindre selskabets økonomiske situation iflg. en enig bestyrelse tillader en tidligere indfrielse.

Note 10. Skyldig løn

Selskabets ledelse har valgt ikke at få udbetalt løn i perioder, hvor der ikke har været tilstrækkelig likviditet. Det samlede mellemværende til selskabets ledelse er medtaget under anden gæld, og udgør pr. 31. august 2019 kr. 46.034. Dette løntilgodehavende kan tidligst forlanges indfriet, når selskabets likviditet iflg. en enig bestyrelse tillader dette.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Nicolai Joakim Wulff Jensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-961006556162
Tidspunkt for underskrift: 31-01-2020 kl.: 11:13:58
Underskrevet med NemID

John Mogens Wulff Jensen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-590223481339
Tidspunkt for underskrift: 31-01-2020 kl.: 11:20:12
Underskrevet med NemID

Nicolai Joakim Wulff Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-961006556162
Tidspunkt for underskrift: 31-01-2020 kl.: 11:15:29
Underskrevet med NemID

Johnny Per Karleby

Som Revisor NEM ID
RID: 1226049598446
Tidspunkt for underskrift: 31-01-2020 kl.: 14:36:58
Underskrevet med NemID

John Mogens Wulff Jensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-590223481339
Tidspunkt for underskrift: 31-01-2020 kl.: 14:46:12
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 529b4533Prp45837637